
Technická specifikace

Název akce: ,,II/240 Černý Vůl, opěrná zed' - PD"

Místo realizace akce: silnice II/240 v obci Statenice, části Černý Vůl, silnice II/240, staničení
km 4,62 - 4,75 mezi uzlovými body 1224A075 - 1223A111, oblast
Kladno, okres Praha-západ, csm. Slaný.

5? řešený úsek silnice II/240, opěrná zed'

5j

$

=: --E,, I

. _ ,.,N,,,,

tu ·3¢k
st 4 »'

~

C'
02

'::'::;'"
S

0

$t
m 'I mun:'ú

u&P ,,(
Základní popis akce:

Podrobný popis akce a podrobné vymezení předmětu plnění jednotlivých zakázek a veřejných
zakázek včetně předpokládané doby jejich realizace (od-do):

Jedná se o zpracování PD na opěrné zdi, na které se nachází silnice II/240 v obci Statenice, části
obce Černý Vůl. PD bude zpracována ve stupni pro stavební řízení (sloučené uzemní a stavební

řízení), zajištění pravomocného stavebního povolení, vyřešení majetkoprávních vztahů,
vypracování dokumentace pro zadání stavby (DZS/PDPS) a výkon autorského dozoru (AD) při
dodržení platných norem (např. ČSN 736201, 73 61 01) TKP a TP.

Technický popis stávajících objektů:
Jedná se o opěrnou zed' z kamenné rovnaniny, která nese těleso komunikace II/240. Zed' byla
v minulosti opakovaně navyšována, z líce byla částečně obložena jednostranně opracovanými
kameny a v jedné z posledních sanačních opatření byla překryta torkretovým nástřikem v celé
ploše. Na předmětnou opěrnou zed' byl v listopadu 2018 zpracován posudek, dle kterého je
opěrná zed' ve velmi špatném stavu, který se limitně blíží stravu havarijnímu.
V současné době se dokončuje projektová příprava (je podána žádost o vydání SP) na
rekonstrukci mostního objektu ev.č. 240-008, který navazuje na opěrnou zed'.



Součástí PD budou i všechny potřebné průzkumy, posouzení, zaměření a majetkoprávní řešení.
Budou vyřešeny případné přeložky IS, POV a DIO. Projektová dokumentace bude obsahovat
platná vyjádření DOSS a správců inženýrských sítí.

Návrh řešení:
Na základě provedených průzkumů a vycházejíc z posudku Ing. Trčky navrhnout nejefektivnější
řešení rekonstrukce opěrné zdi.

Oprava bude prováděna za omezení dopravy, resp. za úplné uzavírky silnice II/240. Součástí
plnění je projekt DIO a jeho projednání.

Termín realizace:

Dokumentace pro stavební povoleni DSP (sloučené uzemní a stavební řízení) - koncept
" Nejpozději do 6 měsíců od podpisu Smlouvy

Dokumentace pro stavební povoleni - DS P (sloučené uzemní a stavební řízení) - čistopis
" Nejpozději do l měsíce od obdržení písemných připomínek ke konceptu dokumentace

pro stavební povolení od Objednatele

Dokumentace pro provádění stavby PDPS - koncept
" Nejpozději do l měsíce od vydání stavebního povolení

Dokumentace pro provádění stavby - PDPS - čistopis
" Nejpozději do 2 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu dokumentace

pro provádění stavby od Objednatele

výkon autorského dozoru
" Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby

Zadavatel:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ

00066001

Kontaktv:

Karel Motal, vedoucí TSÚ pro oblast Kladno, tel. , email:
Ing. Ladislav Bak, silniční technik, oblast Kladno, tel. email:

Jakub Hruška, cestmistr CMS Slaný, tel. email:



Fotodokumentace:

": T4
A:ť "ť,'': -",": ',mš., I A', l

'"' " "' " ""k"" " " ' ' " ' , " Km' ~ '. I
k S

ř

«: 4* K:

N .m " ' ) '

-m-= ,-:. "M ť 7 -4.

ě&Si .""i l '. ';."
l -". 7

F '
já

r"e mk
,..", , . . : E .

., - .- ,
· · "-"mX ¶E ~' . 04'

V 4 *.". ' ·b' " " .'¢!b'"- m -· "" ' , .-" .-".-."'é9" "" .--" " ' - .·
' - ·" - . . .: á é .u T':. "'-í Ňt

'" ":"f.- áP """"'
j:· ... :_, g' , ,' ', , "' . , A ', , I, , -S-'"'*-" ¶t NÍ, 'ů\" mc:; .' " ' I "" 9"

X' "Nil. .· :: .'" "V- m 'E7 ' ,

'""'ď-ž' "- '-"'>!'"-" '"«.: " - i 1.'\, === Ni "' ' :'"""" -'M'""' - '
""x =' -:",*'., " --y-'·· " · . Xt & ." , - '. .:- ,n' "n "--'" . .,.:" I?-..." ""q """ 4 2N"' ' "' ", "- ' S A" -"" '- . G-·%%~'"" '¶K

Úl" " Y"'" t;§, * "'f,. .. " '. -F .- --KOL, -
.yX 'm ,L -"~- & - · -'*e —"

U —

" ' r <"- : m ar,, "
,F ""-=""=E=,, -Z

.t\,"ř. ·Ť .,. ,, ..B': " , , - S""
;;'"-'1 =-!,'r. --,.

_ U,',a
",,-¶'% \- Yc--_ ---- "m¥k- '-"

'\ """""~
- .;' k'

r .
" 1M A, C - " d rµ '

m ·- r-Af " "'" ""· " - '1 -z u", ,s '-A ' - --- --' ' ' ° " """ "ÁbN. ,
,"'m. i\ ' - j" K ,__ S .,jý,r"k "X

. , - . ·," " '\ ;S *"HM: ' ' " '":1&. h - ,WY'j.,, E
á. L jr Tr · ¥ .' c-"' I . ". , u,

4 á

" '. k' '" . "-' '- . "my..-'-' : Cl ' ... -«
y :k"— "," , , "' " 'I, ^E¶" " '" " aa .- -'-át -: 'l . .i ' .- , "' " "q.

B

I ',':'."'" "r-:%' .'·"':, ,:. ,'.,,, ":,'-1 "eS "!íSŠ;'i,,ů', :,.

= " :?ž ··" '*_ . ' '", .I ",,:".:,,.':"c%a


